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ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021746100004307 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         2.818.986,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.818.986,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

25-oct-2022 31-oct-2022 7 3,08  $              20.234,45 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              90.841,82 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             100.642,50 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             105.011,93 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              99.256,50 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             112.294,31 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             110.609,96 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             110.218,83 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             104.866,28 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             106.905,35 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             104.684,22 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              98.770,22 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              96.600,78 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              89.925,65 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $              91.175,40 

Desde Hasta

25-oct-22 25-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.818.986,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740080671

CAPITAL 2.818.986$              

INTERESES REMUNERATORIOS 23/11/2021 AL 05/10/2022 266.625$                 

INTERESES MORATORIOS 06/10/2022 AL 24/10/2022 46.932$                   

INTERESES MORATORIOS  25/10/2022 AL 25/01/2024 1.510.516$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 8.820$                      

TOTAL 4.651.879$              

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/


www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 

Construyendo sueños. 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92  $              68.477,87 

      

   TOTAL  $          1.510.516,06 

 

 

PAGARE N. 02122746100005922 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

 

 

 

 

Desde Hasta

25-oct-22 25-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$3.100.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740116185

CAPITAL 3.100.000$              

INTERESES REMUNERATORIOS 02/03/2021 AL 5/10/2022 241.291$                 

INTERESES MORATORIOS 06/10/2022 AL 24/10/2022 146.194$                 

INTERESES MORATORIOS  25/10/2022 AL 25/01/2024 1.661.093$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 5.148.578$              

CAPITAL : 3.100.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.100.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

25-oct-2022 31-oct-2022 7 3,08 22.251,54$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 99.897,50$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 110.675,17$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 115.480,17$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 109.151,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 123.488,50$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 121.636,25$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 121.206,13$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 115.320,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 117.562,33$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 115.119,79$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 108.616,25$              

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 106.230,54$              

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 98.890,00$               

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 100.264,33$              

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 75.304,17$               

TOTAL 1.661.093,67$           
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PAGARE N. 021746100005906 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       22.000.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 22.000.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

25-oct-2022 31-oct-2022 7 3,08  $             157.914,17 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             708.950,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             785.436,67 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             819.536,67 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             774.620,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             876.370,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             863.225,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             860.172,50 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             818.400,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             834.313,33 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             816.979,17 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             770.825,00 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             753.894,17 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             701.800,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             711.553,33 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92  $             534.416,67 

      

   TOTAL  $        11.788.406,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desde Hasta

25-oct-22 25-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$22.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740115755

CAPITAL 22.000.000$           

INTERESES REMUNERATORIOS 22/02/2022 AL 05/10/2022 2.052.343$              

INTERESES MORATORIOS 06/10/2022 AL 24/10/2022 90.771$                   

INTERESES MORATORIOS  25/10/2022 AL 25/01/2024 11.788.406$        

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 73.006$                   

TOTAL 36.004.526$           
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TOTAL, RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

PAGARE N. 021746100004307 4.651.879,00$        

PAGARE N. 02122746100005922 5.148.578,00$        

PAGARE N. 021746100005906 36.004.526,00$      

COSTAS Y AGENCIAS -$                          

TOTAL 45.804.983,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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